Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования Динской район

«Средняя общеобразовательная школа № 21

имени Николая Ивановича Горового»

ПРИКАЗ – ОУ

От  1 сентября  2023 г.                 с.Красносельское                         № 143/1

Об утверждении перечня дополнительных

общеобразовательных общеразвивающих программ Центра

образования естественно-научного и технологического

профилей «Точка роста» в МАОУ МО Динской район СОШ

№21 им. Н.И. Горового

На основании Приказа – ОУ № 143 от 01.09.2023г «О создании Центра образования

естественнонаучной и технологической направленности «Точка роста»»
приказываю:

1. Утвердить следующие дополнительные общеобразовательные

общеразвивающие программы:
1.1. Практическая биология

1.2. Робототехника

1.3. Химия в жизни

1.4. В мире физики

1.5. Азбука робототехники

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ МО Динской район

СОШ №21 имени Н.И. Горового                                               Н.И. Владимирова

		2024-03-20T19:51:39+0300
	село Красносельское
	Владимирова Наталья Ивановна
	я подтверждаю этот документ